
福平・谷山線／
皇徳寺・星ヶ峯線 鶴ケ崎・紫原線 小山田・花野・坂元線 緑丘・明和線 吉野・桜島・垂水線 加世田・伊集院線

番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間
101 影原 7:20 201 鶴ケ崎 7:35 301 明桜館高校前 7:31 401 緑ヶ丘団地南 7:54 501 菖蒲谷バス停 7:00 601 加世田大橋 7:30
102 坂之上南 7:25 202 南小前 7:39 302 小山田 7:36 402 緑ヶ丘団地中央 7:55 502 宮之浦団地北 7:10 602 金峰支所前 7:39
103 坂之上 7:26 203 脇田電停前 7:43 303 塚田 7:37 403 西伊敷六丁目 7:59 503 宮之浦団地中央 7:11 603 宮坂 7:49
104 和田名 7:27 204 歯学部前 7:48 304 河頭中前 7:44 404 西伊敷三丁目 8:02 504 関谷口 7:13 604 日置 8:05
105 谷山支所通 7:31 205 六丁目公園前 7:50 305 花野団地中央 ７:52 405 伊敷小前 8:05 505 吉田インター前 7:18 605 伊集院駅前 8:17
106 奥公園前 7:42 206 県営住宅前 7:54 306 千年団地中央公園前 7:57 406 伊敷脇田 8:06 506 花棚入口 7:21 606 JAさつま日置松元支所 8:29
107 中山団地 7:44 207 桜丘西小前 7:55 307 ニュータウン西入口 8:04 407 下伊敷 8:10 507 吉野中前 7:24 607 上伊集院駅 8:33
108 山田下 7:45 208 桜ヶ丘四丁目 7:57 308 伊敷ニュータウン中央 8:06 408 玉江小前 8:11 508 吉野無線前 7:26
109 皇徳寺郵便局前 7:51 209 永仮入口 7:58 309 伊敷ニュータウン東 8:08 409 永吉団地入口 8:12 509 早馬 7:28
110 皇徳寺小前 7:51 210 紫原 8:05 310 玉里団地北口 8:09 410 かごしまアリーナ前 8:14 510 清水町 7:38
111 皇徳寺五区 7:54 211 紫原中央 8:07 311 玉里団地北 8:11 411 原良小前 8:15 511 柳町 7:40
112 西センター 7:56 212 紫原中前 8:10 312 玉里団地中央 8:13 412 明和入口 8:21 512 桜島桟橋 7:48
113 皇徳寺ロータリー 7:57 213 前ケ迫 8:14 313 女子高前 8:20 413 明和中前 8:24 513 鴨池港 8:02
114 星ヶ峯西 8:04 314 城西公園前 8:27 414 ハイランド西 8:31 514 騎射場 8:07
115 市営住宅前 8:05 315 武中学校下 8:35 415 武岡小前 8:34 515 荒田八幡 8:08
116 恵宝神社前 8:06 316 田上小前 8:37 416 洗出 8:37 516 新屋敷 8:10
117 星峯三丁目 8:07 417 西陵二丁目 8:42
118 ふれあいセンター 8:09 418 西陵中前 8:44
119 田上団地中央 8:13

学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50

福平・谷山線／
皇徳寺・星ヶ峯線 鶴ケ崎・紫原線 小山田・花野・坂元線 緑丘・明和線 吉野・桜島・垂水線 加世田・伊集院線

番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間 番号 停留所 時間
101 影原 7:20 201 鶴ケ崎 7:35 301 明桜館高校前 7:31 401 緑ヶ丘団地南 7:54 501 菖蒲谷バス停 7:00 601 加世田大橋 7:30
102 坂之上南 7:25 202 南小前 7:39 302 小山田 7:36 402 緑ヶ丘団地中央 7:55 502 宮之浦団地北 7:10 602 金峰支所前 7:39
103 坂之上 7:26 203 脇田電停前 7:43 303 塚田 7:37 403 西伊敷六丁目 7:59 503 宮之浦団地中央 7:11 603 宮坂 7:49
104 和田名 7:27 204 歯学部前 7:48 304 河頭中前 7:44 404 西伊敷三丁目 8:02 504 関谷口 7:13 604 日置 8:05
105 谷山支所通 7:31 205 六丁目公園前 7:50 305 花野団地中央 ７:52 405 伊敷小前 8:05 505 吉田インター前 7:18 605 伊集院駅前 8:17
106 奥公園前 7:42 206 県営住宅前 7:54 306 千年団地中央公園前 7:57 406 伊敷脇田 8:06 506 花棚入口 7:21 606 JAさつま日置松元支所 8:29
107 中山団地 7:44 207 桜丘西小前 7:55 307 ニュータウン西入口 8:04 407 下伊敷 8:10 507 吉野中前 7:24 607 上伊集院駅 8:33
108 山田下 7:45 208 桜ヶ丘四丁目 7:57 308 伊敷ニュータウン中央 8:06 408 玉江小前 8:11 508 吉野無線前 7:26
109 皇徳寺郵便局前 7:51 209 永仮入口 7:58 309 伊敷ニュータウン東 8:08 409 永吉団地入口 8:12 509 早馬 7:28
110 皇徳寺小前 7:51 210 紫原 8:05 310 玉里団地北口 8:09 410 かごしまアリーナ前 8:14 510 清水町 7:38
111 皇徳寺五区 7:54 211 紫原中央 8:07 311 玉里団地北 8:11 411 原良小前 8:15 511 柳町 7:40
112 西センター 7:56 212 紫原中前 8:10 312 玉里団地中央 8:13 412 明和入口 8:21 512 桜島桟橋 7:48
113 皇徳寺ロータリー 7:57 213 前ケ迫 8:14 313 女子高前 8:20 413 明和中前 8:24 513 鴨池港 8:02
114 星ヶ峯西 8:04 314 城西公園前 8:27 414 ハイランド西 8:31 514 騎射場 8:07
115 市営住宅前 8:05 315 武中学校下 8:35 415 武岡小前 8:34 515 荒田八幡 8:08
116 恵宝神社前 8:06 316 田上小前 8:37 416 洗出 8:37 516 新屋敷 8:10
117 星峯三丁目 8:07 417 西陵二丁目 8:42
118 ふれあいセンター 8:09 418 西陵中前 8:44
119 田上団地中央 8:13

学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50 学校着 8:50




